МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Кировское областное государственное профессиональное
образовательное автономное учреждение

«Вятский торгово-промышленный техникум»

ПРИКАЗ

29.11.2022 г.

«О закреплении
наставнических пар»

№ 130-ОД

С целью реализации Программы развития наставничества на 2022-2023
учебный год, развития коммуникационных, творческих, лидерских навыков
студентов и их успешной интеграции в профессиональное сообщество

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить наставнические пары по форме «студент-студент»:

Наставляемый, группа Наставник
Заруднева Мария (П-11)
Катаргина Христина (П-11)

Жуйкова Анна (ТЭ-21)

Кузнецова Елизавета (П-11)
Безносикова Алина (П-11)

Бурнашова Анастасия (ТЭ-21)

Перминова Анастасия (П-11)
Осколкова Александра (П-11)

Ташкулиева Полина (ТЭ-21)

Савинов Глеб (С-13)
Бартов Алексей (С-12)

Ляпунов Данил (ТМ-33)

Мясников Андрей (С-12)
Гущин Иван (М-23)

Филиппов Михаил (ТМ-33)

Татаринов Матвей (С-13)
Хорошев Валерий (С-13)

Курушин Антон (ТМ-33)

Лумпов Антон (С-13)
Мизев Максим (С-12)

Мартюшов Даниил (ТМ-33)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Федотову Е.А.,
заведующую воспитательной службой.

Директор КОГПОАУ
«Вятский торгово-промышленный техникум» С.Н. Репина